
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  SeniorPosten 
Medlemsblad for Postpensjonistene i Salten 

og Lofoten 

  

          

 

 

Nr 8 oktober 2024 

20. årgang 
Stoff/innlegg til bladet kan sendes til: 

salten-lofoten@postpensjonistene.no 

 

Medlemsmøte på Lokfører Johnsen, Bodø 24.10.2024 

Agenda: 
1. Sang og velkommen 
2. Nytt fra styret 
3. Tema VInterbyer v/ Fabric + og Siri Arntzen 

4. Eventuelt 

5. Loddsalg og kaffe 

 

Lodd kan kjøpes ved hjelp av Vipps nr 110242 eller 
aller helst med betaling til vår konto nr 0531 44 
90462. Loddene koster kr 10,- pr stk.  
Husk å ta med en gevinst til loddsalget. 

 

Den planlagte turen til Sulitjelma måtte skrinlegges av 2 årsaker. 
Den første med at det var bare 9 som ønsket å være med 
bussen og den andre var at kafeen der vi skulle få varm lunsj 
stengte.  

Vi får ha det til gode. Det viser seg at leie av buss er blitt såpass 
dyrt, at vi i alle fall må være 20 stk som må være påmeldt til 
slike turer. 

I dette nummeret av SeniorPosten inviteres du til å være med 
på Digital konferanse eller Webinar, om du vi, som har navnet 
«Bo trygt» Den 22.10. kl 1000 starter denne. Du kan delta med å 
melde deg på Bo trygt hjemme-konferansen - Helsedirektoratet 

Ellers inneholder dette nummeret også invitasjon til et besøk på 
Krigshistorisk museum i Hålogalandsgata i Bodø. 

Så ser vi fram til neste medlemsmøte med litt spørring og 
gruppearbeid sammen med Siri Arntzen som vi har stiftet 
bekjentskap med tidligere gjennom prosjektet VINTERBYER. Her 
kan vi få være med å si hvordan vi vil ha det for å komme oss 
gjennom vinterhalvåret på best mulig måte. Velkommen til 
møtet den 24.10 (DEN INTERNASJONALE FN DAGEN) 

Wiggo Nilsen 

 

  

 

 

Jubilanter Oktober 

75 år: Torbjørg Ramsvik 5.10. 

85 år: Eva Storvik og Olaf Larsen, 
begge den 20.10.  

Gratulerer alle sammen! 

 

 

Melding om dødsfall:    

Melding om dødsfall blant pensjonerte 

postfolk i Salten og Lofoten kan gis til 

leder Wiggo Nilsen på tlf. 48192224 

Wiggo vil sørge for bestilling av 

blomster/krans til begravelsen, og 

rapportere videre til forbundet sentralt. 

 Tidligere fast ansatte over noe tid 

omfattes av ordningen.     

https://www.helsedirektoratet.no/konferanser/bo-trygt-hjemme-konferansen


 
 

Postpensjonistene i Salten og Lofoten       
REFERAT FRA MEDLEMSMØTE   
Torsdag 26.09.2024  Fauske Postterm. 

Det var 21 medlemmer til stede på møtet på Fauske Postterminal , Fauske  
Sakslista for møtet: 

1. Velkommen og sang. 
2. Nytt fra styret. 
3. Tema «søppel» v/ Iris Tor Gausemel Kristensen. 
4. Eventuelt. 
5. Loddsalg. 
6. Besøk hos Wenberg, Salten Aqua.  

 

Sak  1:   Velkommen 
Leder ønsket velkommen til møtet. T.o. 
Sak 2: Nytt fra styret. 
- Utsetter turer vi skulle hatt nå i høst p.g.a. dårlig påmelding, vi prøver på nytt til våren. 
- Vi har søkt om midler fra Gjensidigestiftelsen i forbindelse med jubileet vårt. 
- Fått avslag fra Pensjonistforbundet.      
- Forsøkt å arrangere bowling for medlemmer, men dårlig oppmøte. Vi prøver en gang til. 
- Pause i høstferien med bowling og turgåing. 
- Julebespising i Bodø den 7.desember. Fauske, Rognan og Svolvær ikke bestemt dato. 
- Kurt Vidar har tilbudt seg å komme å holde foredrag for oss om hørselhemmede i regi av HLF. 
- Vi har en avtale med Nordland Fylkeskommune angående info om «Hent», hvis den ikke blir nedlagt. 
 T.o.  
 Sak 3: Tema «søppel» v/ Tor Gausemel Kristensen         
- Følgende hovedpunkter: Avfallsforebygging – Ombruk – Materialgjenvinning – Energigjenvinning og 
Avfallsdeponi. 
- Samarbeider med gjenbruksaktører. 
- Avfallsreduksjon på 23% i 2023. 
- Forbedringspotensialet på sortering, spesielt restavfall. 
- Reduksjon i tekstilavfall på 25%. Fra 01.01.25 blir det gratis å levere tekstiler på mottak (Iris plukker i dag 
ut tekstiler fra restavfallet. 
Iris har som mål å bli bedre på: 
- Bedre matavfallspose 
- Ombrukssatsing 
- Intensivordning 
- Kommunikasjon 
- Skilting 
Type avfall som har mest effekt pr. kg av kildesortering er tekstiler. 
Forurensingsloven slår fast at kommunene skal sett gebyrer til dekning av kostnader med henting av avfall. 
T.o. 
Sak 4: Eventuelt 
-Ingenting   T.o. 
Sak 5: Loddsalg 
Loddsalg med fine premier innbrakte kr.2400,- T.o. 
Sak 6: Besøk hos Wenberg, Salten Aqua 
Vi fikk en glimrende innføring i hva de og deres samarbeidspartnere Nordic Blu og Stingray driver med. 
Kjerneverdier: Lokal tilhørighet – Sysselsetting – Fiskevelferd (her har de en veldig lav forekomst av lakselus 
på 3%, mens landsgjennomsnittet ligger på 15%) – Bærekraft – Nytenkende 
 
Det ble servert lunch til oss under besøket. 
Arnt Holm (referent) 



Husbanken og Helsedirektoratet inviterer til en inspirerende dag om arbeidet med Bo-trygt-
hjemme reformen 22.oktober kl 10.00 - 15.00 på Gardermoen, eller du kan delta digitalt.  
 
Se nedenfor for program og evt påmelding.  
 
 

 

Bo trygt hjemme-reformen 
 

  

 

 

Meld deg på Bo trygt hjemme konferansen 

22. oktober kl. 10.00 - 15.00 

Du kan fortsatt melde deg på konferansen fysisk eller digitalt. Helse- og 

omsorgsminister Jan Christian Vestre åpner konferansen, og det blir en dag spekket 

med interessante innlegg, film og paneldebatter. Konferansen er gratis, men reise og 

eventuelt opphold må dekkes selv.  

Se program og påmelding  

https://sender.dialogapi.no/l/gSXkuW-QBWUtcLAB2ry6uQ/qgfI1R5cD5N0_PR-cOFfEqy_ewDxVMrnILOMX6KLHM8=


 

Status Bo trygt hjemme-reformen 

Før sommeren leverte Helsedirektoratet sitt forslag til gjennomføringsplan for Bo 

trygt hjemme-arbeidet til Helse- og omsorgsdepartementet. 

Det er sju departement som står bak Bo trygt hjemme-reformen og Helse- og 

omsorgsdepartementet skal koordinere arbeidet på departementsnivå. 

Helsedirektoratet skal koordinere arbeidet på tvers av underliggende etater og 

regionalt, og har derfor foreslått å organisere arbeidet som et program.  En 

programorganisering understøtter helhetlig tilnærming, bedre ressursutnyttelse og 

bedre evne til å håndtere kompleksiteten i reformen over tid. 

Bo trygt hjemme-reformen favner bredt tematisk, og det vil være svært mange aktører 

som skal jobbe sammen – noen løpende og andre som er sentrale i ulike faser i 

gjennomføringen av reformen.  Organiseringen må derfor bygges opp på en 

dynamisk og fleksibel måte. 

Organiseringen skal også reflektere at mange aktiviteter og tiltak som knyttes til Bo 

trygt hjemme, ligger i ansvarslinjer hos andre etater. Her må derfor organiseringen 

bidra til at direktoratet kan utøve sin koordinerende rolle på best mulig måte. 

Det må også legges til grunn at "bottom up"-tenkningen, som blant annet var viktig i 

gjennomføringen av Leve hele livet, skal være et viktig prinsipp i organiseringen av Bo 

trygt hjemme. Det er kommunene som skal gjennomføre reformen og som skal være 

premissgivere for hva det skal legges til rette for ifra nasjonalt og regionalt nivå 

gjennom reformperioden. 

Regionalt vil statsforvalterne ha en viktig rolle i å bidra til koordinering, medvirkning 

og involvering. Med utgangspunkt i tildelingsbrevet fra Kommunal- og 



distriktsdepartementet for 2024 har Helsedirektoratet sendt et utdypende 

oppdragsbrev til statsforvalterne. 

KS vil være en sentral aktør i gjennomføringen av Bo trygt hjemme, både på nasjonalt 

og regionalt nivå. KS sin rolle er forankret i en avtale mellom alle departementene 

som står bak Bo trygt hjemme-reformen og kommunesektoren.  

Helse- og omsorgsdepartementet vil på vegne av berørte departementer bidra til at 

underliggende etater og statsforvalterembetene samarbeider med KS om oppfølging 

av denne avtalen. KS vil bidra til at kommunene samarbeider med statlige etater om 

oppfølging av denne avtalen, og bidra til å gjøre avtalen kjent i kommunene Les mer  

om Bo trygt hjemme-reformen  
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BESØK PÅ BODØ KRIGSHISTORISKE MUSEUM 

Tirsdag 22. oktober kl 1800 

Postpensjonistene skal besøke enda et museum med krigshistorie.  

Denne gangen er det i Hålogalandsgt. 110 C (ved Badeland og Nordlandshallen. 

På grunn av kaffeservering må vi ha påmelding.  

Meld deg på innen den 17.10. til Wiggo Nilsen tlf 48192224 

Det vil koste kr 100,- for medlemmer og kr 140,- for ikke medlemmer 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Planlagte medlemsmøter høsten 2024:  24.10. 28.11.  

Styremøter høsten 2024:  08.10. 05.11. 03.12. 

Planlagte turer:  

Julebord og julelunsjer: 07.12. Bodø 

 Styret oppfordrer medlemmene til å komme med forslag til temaer på medlemsmøtene. 

 

 
Medlemsbladet utgis av styret i 
Postpensjonistforeningen for Salten og Lofoten 
salten-lofoten@postpensjonistene.no 
                                 

 
Leder  
Wiggo Nilsen, 481 92224     
 
Nestleder 
Britt-Konny Hansen, 992 57156 
 
Sekretær  
Arnt H Holm, 419 26135 
 
Kasserer  
Lisbeth Jakobsen, 948 08554 
 
Styremedlem                         
Jan-Kåre Barstrand, 915 39970 
 
Varamedlem                          
Arnstein Kjelaas, 992 66318 
 

Grasrotandelen: 
 

Velg gjerne Postpensjonistene i 
Salten og Lofoten - 994 164 457 - 
som din Grasrotmottaker! 

 
Treffsteder for pensjonister: 

 

❖ Rognan  

hver tirsdag kl 12.00 på Samvirkelaget, 

kafe Oasen. Kontaktperson Peter Rognan, 

480 32779 

❖ Fauske  

annen hver onsdag kl 12.00 på 
Jernbanekafeen. Kontaktperson Jan-Kåre 
Barstrand, 915 39970 

❖ Bodø 

hver fredag kl 11.30 på kafe Gidsken, 
flymuseet 

❖ Svolvær 

hver onsdag kl 12.00 på kafe Bacalo. 
Kontaktperson Sissel Pedersen, 
974 02452 
 

 

 

Mottaker:   Retur adresse: 
 
Salten og Lofoten 
pensjonistforening 
Postboks 1240  
8001 Bodø                                                                                                                                                                           

  Kundenummer 3623477 
 

              
  Rammeavtale 23325 


